
Absolicon startar säljbolag i Spanien
och öppnar för egen produktion
Från att haft som strategi att inte sälja solfångarfält utöver visningsanläggningar startar
nu Absolicon ett säljbolag i Spanien. Solfångarna kommer levereras från
produktionslinan i Sverige och i framtiden planeras ytterligare en produktionslina i
Spanien.

Solvärmeföretaget Absolicon har utvecklat en koncentrerande solfångare med världens högsta
verkningsgrad för ett litet paraboliskt tråg. Hela 76,4% av det direkt infallande solljuset
omvandlas till värme. Företaget har byggt solvärmeanläggningar hos företag som Birra Peroni,
Carlsberg och Colgate-Palmolive.

Absolicons affärsidé har varit att bygga visningsanläggningar för solvärmeproduktion och
därefter sälja produktionslinor till licenstagare på olika marknader. En första robotiserad
produktionslina levererades till Sichuanprovinsen i Kina och förhandlingar pågår på flera andra
marknader.

Nu öppnar Absolicon för att själv sälja i Spanien och att äga och driva solfångarfabriker på
utvalda marknader.

- I södra Spanien ser vi en fantastisk affärsmöjlighet och vill därför själva utveckla den
marknaden, säger Joakim Byström, vd på Absolicon.

I Spanien levereras bränslet för att värma processer som pastörisering, tvättning ofta med
tankbilar i form av flytande naturgas, och energikostnaderna är höga. Naturgasen blir
dessutom ännu dyrare när det nya systemet för utsläppshandel startar 2028.

Pengarna från utsläppshandeln går delvis tillbaka till industrin. EU planerar 100 miljarder Euro i
en Industrial Decarbonisation Bank, som skall finansiera omställningen från fossila bränslen.

Finansieringen startade på prov i år med en miljard Euro. Pengarna fördelas genom en
omvänd budgivning, det bolag som behöver minst stöd för att minska användningen av fossila
bränslen vinner auktionen.

- Södra Spanien har god solinstrålning, och vi ser att solvärme har goda förutsättningar att ge
de lägsta buden, säger Joakim Byström. Vi har valt ut 200 företag att bearbeta.

Omställningen av affärsidén innebär att Absolicon kan offerera industrierna projekt i egen regi
och sedan bygga och leverera solvärmeanläggningar lokalt.

Satsningen på Spanien har två komponenter:

• Ett spanskt säljbolag som även ska sälja annan värmeutrustning till industrin
• En spansk produktionslina som ägs av Absolicon

Inledningsvis kommer Absolicon att leverera solfångare från Sverige, så snart volymerna är
tillräckligt stora nog sätter bolaget upp en egen robotiserad produktionslina i Spanien.

- Nu bygger vi upp den kulturella kompetensen själva istället med erfarna affärsprofiler i
Spanien som har djupa relationer och personliga kontakter bland de företag vi valt ut.



Satsningen är långsiktig, men Absolicon räknar med att vinna ett antal projekt redan i
kommande auktion eftersom solvärme i många fall är den mest lönsamma tekniken för
industrins värme.
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Absolicon Solar Collector AB (publ) grundades 2005 som ett forsknings- och
utvecklingsbolag inom solteknik. Absolicon är idag ett börsnoterat bolag med mer än tio
års operativ erfarenhet från alla delar av världen. Absolicon är specialiserat på att
tillhandahålla lösningar för övergången från fossila bränslen, vilket ger en lönsam,
lättinstallerad och utsläppsfri energilösning med hjälp av koncentrerande solfångare
samt kompletta robotproduktionslinor för solfångarna. http://www.absolicon.com/
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